hisse-i iane adlarıyla iki vergi eklenmiştir (BOA, TFR.I.MN., 51/5066-1).

2 Kasım 1904 tarihinde ise Manastır Kazası’nda, tahmîs yöntemiyle bedele

bağlanan 164 köyün âşarının miktarını içeren tevzi defterleri hazırlanmıştır.

Defterlerde R.1320/M.1904-05 yılında müzayede ile ihale edilen köylerin R.1315/

M.1899-1900 ile R.1319/M1903-04 arası ve R.1316/M.1900-01 - R.1320/M.1904-

05 yılına kadar hisse-i iane ve teçhizat-ı askeriyenin dâhil olduğu beşer yıllık âşar

bedeli miktarını gösteren tablo hazırlanmıştır. Tablo ayrıca R.1315/M.1899-1900

yılından R.1320/1904-05 yılına kadar hisse-i iane ve teçhizat-ı askeriye tertibi ile

kazanmamıştır. Bundan dolayı yalnız ihale edilen köylerin âşarı esas alınmıştır.

R.1316/M.1900-01 yılından R.1320/M.1904-05 yılına kadar beş yıllık miktar ile

hepsinin gösterilmesi, gelecek yıl bedel olarak kullanılacağı düşüncesindendir. Bu

köylerde R.1315/M.1899-1900 yılından R.1319/M1903-04 yılına kadar tahmîs

bedelinin gösterilmesi ise birbirine olan oran ve farklılığının belirlenmesi amacını

taşımıştır. Bu şekilde köylerin ayrıntılarının gösterilmesi tercih edilmiştir. Ayrıca

Dolayısıyla beş yıllık bedellere oranla 1905-06 yılı tahmîs tahsilatının fazlası

1319958,14 kuruş çıkmıştır (BOA, TFR.I.MN. 110/10999-1).

Tahmîs-i Âşar
Edilen Yıllar

Tahmîs
Bedellerinin Beş
Yıllık Miktarı

Tahmîs
Bedellerinden Yıl
İçinde Gerçekleşen
Tahsilat

Gelecek Yıla
Devri

Yılı Kuruş Para Kuruş Para Kuruş Para

1315/1899-
1900

4137954 20 2477749 10 1660205 10

1316/1900-
1901

2753034 1709553 10 1043480 00

1317/1901-
1902

3440495 10 1837727 00 1602767 20

1318/1902-
1903

3061343 10 1810343 25 1250999 25

1319/1903-
1904

3168899 30 264394 00 2864505 30

TOPLAM 16521726 30 8099767 30 8421958 35

1321/1905-
1906 Beyanı

3478124 12 2939912 05 538212 07

Tablo 4: Manastır Kazası 1905-06 Yılı Muvazenesi (2 Aralık 1906)

Böylece Manastır Kazası’nda 1905-06 yılında tahmîs edilen âşarının önceki beş

yıllık bedelleri ve bu yıllarda yapılan tahsilatla, maktu’ belirlenen tahmîs bedeli ve